天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 1 页共 6 页

2021 年第二季度--“5•15 全国投资者保护宣传日”暨第
二届全国防范非法证券期货宣传月活动简报

分支机构 安岳普州大道证券营业部

投教活动形式 营业部现场及互联网公共平台

投教活动时间 2021 年 5 月

投教活动地点 营业部现场及互联网公共平台

参与客户人数 545

标题：“5•15 全国投资者保护宣传日”暨第二届全国防范非法证

券期货宣传月

正文： 为贯彻落实《关于依法从严打击证券违活动的意见》有

关要求，进一步做好防范非法证券期货活动宣传工作，维护资本市

场良好秩序，在中国证监会统一部署下，根据中国证券业协会《关

于 21021 年证券经营机构参与防范非法期货宣传月活动工作安排

的通知》（中证协发【2021】105 号）、四川证监局《关于开展辖

区 2021年防范非法证券期货宣传月活动的通知》（川证监函【2021】

138 号）要求，以及公司总部关于开展“5•15 全国投资者保护宣传

日”暨第二届全国防范非法证券期货宣传月活动的通知要求，天风证

券股份有限公司安岳普州大道证券营业部（以下简称“我营业部”）根

据要求积极响应，现就宣传活动期间相关工作作如下报告：
1、我营业部通过客服服务平台，集中向营业部投资者发送

“【5·15 全国投资者保护宣传日】心系投资者，携手共行动！天风证
券提醒您：警惕高利诱惑，远离非法集资，保护好自身合法权益。”、
“尊敬的投资者，天风证券温馨提醒：心系投资者，携手共行动！抵
制“暴利”诱惑，防范“非法证券活动”。保护投资者，天风证券在行动。”
等信息 1090 余条；

2、我营业部根据公司宣传通知精神和内容，制作“警惕团伙作
案 勿入证券期货投资圈套”、“心系投资者 携手共行动”等展板展架

天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 2 页共 6 页

在营业部显著位置摆放；
3、我营业部通过组织邀请部分客户代表，亲临营业部现场参

与“警惕团伙作案 勿入证券期货投资圈套”主题讨论活动，通过对客
户代表讲解当前证券期货行业存在的投资圈套形式、常见类型以及
欺诈手段，与客户代表进行了生动的交流，得到客户代表的积极响
应和互动；

4、我营业部通过营业部投资者教育园地，分批次打印张贴“5.15
投保宣传日|党史上的今天”、“防非宣传月|党史上的今天”、“防非宣传
月|红色金融史 37：陕甘宁边区银行货币发行”、“上交所投教 一图看
懂《防范和处置非法集资条例》”、“防非宣传月|学长话基金：基金监
管机构和自律组织有哪些？”等宣传投教活动主题内容推文 96 篇；

5、我营业部通过客户交流群，持续推送“警惕团伙作案，勿入
证券期货投资圈套”、“学长科普之‘非法集资’”、“防非警示案例分享
（一）假冒公司名义，非法荐股诈骗”等防非打非主题内容 57 期；

6、我营业部通过投教园地视频系统，在工作时间滚动播放“防
范非法集资宣传视频——利字篇”、“防范非法集资宣传视频——农村
篇”、“警惕非法配资”、“警惕非法证券咨询”等防非打非主题小视频，提
供现场业务办理客户更多渠道了解活动内容。

活动相关留痕：

天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 3 页共 6 页

天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 4 页共 6 页

天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 5 页共 6 页

天风证券股份有限公司                                    安岳普州大道证券营业部

第 6 页共 6 页